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Raidla Lejiņš & Norcous Rīgas birojs paziņo par jaunas partneres pievienošanos un 
izmaiņām biroja vadībā.  

 
No 1. februāra biroja komandai pievienojas jauna partnere - 
Ingrīda Kariņa-Bērziņa, kura vadīs biroja Intelektuālā īpašuma 
un informāciju tehnoloģiju (IP & IT) prakses grupu. I. Kariņa-
Bērziņa ir zvērināta advokāte (Latvija), Attorney at Law (ASV),  
Latvijas un Eiropas Savienības patentpilnvarotā preču zīmju un 
dizainparaugu lietās, ar tiesībām pārstāvēt klientus Latvijas 
Republikas Patentu valdē, Iekšējā tirgus saskaņošanas birojā 
(OHIM) un ASV Patentu un preču zīmju birojā (USPTO). I. 
Kariņa-Bērziņa ir Latvijas Patentpilnvaroto asociācijas valdes 

locekle un ilggadēja intelektuālā īpašuma tiesību un vispārējo komerctiesību kursa 
vadītāja Rīgas Ekonomikas augstskolā un Rīgas Juridiskajā augstskolā. Viņai ir plaša 
praktiskā darba pieredze pārstāvot klientus intelektuālā īpašuma stratēģijas, reģistrāciju, 
strīdu risināšanas, tiesvedības, un komercializēšanas jautājumos.        
 
I. Kariņas-Bērziņas pievienošanās Raidla Lejiņš & Norcous atspoguļo  biroja stratēģiju, 
kas ir vērsta uz intelektuālā īpašuma un informācijas tehnoloģiju prakses kā 
komersantiem stratēģiski svarīgas jomas stiprināšanu. Ingrīda Kariņa-Bērziņa: „Esmu 
patiesi pagodināta pievienoties Raidla Lejiņš & Norcous komandai. Mans redzējums 
saskan ar biroja vīziju: piedāvāt uzņēmumiem pilna spektra juridiskos pakalpojumus  visā 
Baltijā, tai skaitā, visplašāko ekspertīzi IP & IT jomā. Mana personīgā pieredze, kas gūta 
strādājot ar klientiem Eiropā, ASV un starptautiski, teicami atbilst Raidla Lejiņš & Norcous 
mērķim - nodrošināt uz izaugsmi un eksportu orientētu Baltijas uzņēmumu un Latvijā 
ienākošu starptautisku uzņēmumu pieprasījumu pēc starptautiska standarta juridiskajiem 
pakalpojumiem.”   
 
No 2012. gada 1. februāra biroja vadošās partneres pienākumus pildīs  Dace Silava-
Tomsone. D. Silava-Tomsone praktizē birojā kopš tā dibināšanas 1994. gadā, un pēdējo 
gadu laikā ir veiksmīgi vadījusi biroja ES un konkurences tiesību un Darījumu prakses 
grupas. Starptautiskās  juridisko pakalpojumu tirgus izpētes aģentūras Chambers & 
Partners, The Legal 500 un PLC Which lawyer? ierindo D. Silavu-Tomsoni starp Latvijas 
vadošajiem ekspertiem korporatīvo tiesību, uzņēmumu iegādes un apvienošanās 
darījumu, konkurences tiesību un nekustamā īpašuma jomās.   
 
Biroja dibinātājs un partneris Ģirts Lejiņš, kuru Chambers & Partners, The Legal 500 un 
PLC Which lawyer? ierindo starp vadošajiem Latvijas ekspertiem korporatīvajās un 
komerctiesībās, finanšu un kapitāla tirgus, kā arī strīdu risināšanas jomās, turpinās 
pārstāvēt klientu intereses šajās jomās.   
 
Partneris Guntars Zīle no 2012. gada 1. februāra vadīs biroja  Darījumu prakses grupu. 
G. Zīle birojā praktizē 15 gadus un ir PLC Which lawyer? atzīts eksperts korporatīvajās 
tiesībās, uzņēmumu iegādes un apvienošanās darījumu, kā arī nekustamā īpašuma 
jomās. 2011. gadā G. Zīle pārstāvējis klientus daudzos nozīmīgos M&A darījumos, 
tostarp, AXA Private Equity un Resource Partners iegādājoties SIA Baltkom TV kapitāla 
daļu kontrolpaketi,  konsultējis Hansa Auto (Amserv Group) saistībā ar SIA Adam Auto 
iegādi, un BaltCap saistībā ar kapitāla daļu iegādi SIA Runway. 
 
 
Raidla Lejiņš & Norcous biroji ir vieni no vadošajiem juridisko pakalpojumu sniedzējiem 
Baltijā. Birojos Latvijā, Igaunijā un Lietuvā strādā vairāk nekā 140 darbinieku, no kuriem 
100 ir juristi. Biroji sniedz augstākās kvalitātes juridiskos pakalpojumus vietējiem, 



reģionāliem un starptautiskiem klientiem. Raidla Lejiņš & Norcous galvenie specializācijas 
virzieni ir uzņēmumu iegāde un apvienošana, korporatīvās tiesības, banku un finanšu 
tiesības, ES un konkurences tiesības, nekustamais īpašums un būvniecība, intelektuālais 
īpašums, tiesvedība un strīdu risināšana, un darba tiesības. 
 
Raidla Lejiņš & Norcous biroji ir dalībnieki RR Alliance – vienā no lielākajām juridisko 
biroju apvienībām Ziemeļeiropā, kuras ietvaros patstāvīgos birojos Somijā un Zviedrijā 
(Roschier), un Baltijā (Raidla Lejiņš & Norcous) strādā 250 juristi.  
 
 
Sīkākai informācijai apmeklējiet www.rln.lv  
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